[image: image1.jpg]OBLECTBO C OrpaHUYEHHOM OTBETCTBEHHOCTLIO

«3Heproc6bIToBan Komnanus Kyabaccar
10p. agpec: np. OKTABpbCKMiA, 53/2, r. Kemeposo, 650066

p. anpe

Ten.: (3842) 57-42-00, dakc: (3842) 57-42-19
KOHTaKTHbIN UeHTp: (3842) 555-000, 8-800-3012-555
faon.opuc: 6-p MonogexHbid, 2a, rBepesosckui, 652420

Ten.: (38445) 3-97-95
eskk@eskk.ru, www.eskk.ru

BPEHA KY3BACCA

AUNNOMAHT

|
€TO

Tosap0B

KoMKy PCA

ЗАЯВКА НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ ДОГОВОРА ЭНЕРГОСНАБЖЕНИЯ
	от «___»_______20___г.
	ООО «ЭСКК» -

агенту гарантирующего поставщика

ПАО «Кузбассэнергосбыт»

Генеральному директору

Д.В. Лещеву

Прошу Вас заключить договор энергоснабжения с _______________________________
_______________________________________________________________________________
(ФИО)
Начало оказания услуг по договору энергоснабжения: с «_____»___________20____г.
Информация о заявителе:
	1
	ФИО: _______________________________________________________________

действующий на основании:  _____________________________________________________________________
Главный бухгалтер (ФИО): ______________________________________________________________________
Телефон: ______________________  Моб.телефон ___________________________________________________
Главный энергетик (ФИО): ______________________________________________________________________
Телефон: ______________________  Моб.телефон ___________________________________________________

	2
	Номер мобильного телефона для направления смс-сообщения и адрес электронной почты для направления уведомления о введении ограничения режима потребления электрической энергии:

☎ +7(_____) -______-____-____ E-mail___________________________________________________________

	3
	Юридический адрес: __________________________________________________________________________
 (адрес прописки для ФЛ)                                     (индекс, город, улица, № дома, № офиса)
Почтовый адрес: _____________________________________________________________________________

	                                                                       (индекс, город, улица, № дома, № офиса)

	4
	ИНН _________________________       ОГРН ________________________         ОКПО  ______________
КПП _________________________                                                                            ОКВЭД ______________
Банковские реквизиты:

р/с ________________________________________ в _________________________________________________
к/с ________________________________________    БИК ________________

Информация об энергопринимающих устройствах заявителя:
	5
	Адрес энергопринимающего устройства: _____________________________________________________
Наименование объекта, в котором расположено энергопринимающее устройство (офис, магазин, гаражи, автостоянка, строительная площадка, земельный участок, иное): __________________________
__________________________________________________________________________
Количество рабочих часов в сутки:_________________________________________________
Количество рабочих дней в месяц: _________________________________________________

	6
	Выбор ценовой категории для расчетов за электрическую энергию (мощность)

	· Первая ценовая категория

· Вторая ценовая категория

· Третья ценовая категория
	· Четвертая ценовая категория

· Пятая ценовая категория
· Шестая ценовая категория

	7
	Сведения об измерительных комплексах:

	Трансформаторы тока:

	Тип (марка) трансф-ра
	Заводской №
	Коэффициент

трансформации
	Класс точности

	8
	Расчетные приборы учета электрической энергии:

	Тип (марка)
	Место установки
 прибора учета
	Заводской №
	Гос.поверка

(квартал, год)
	Класс точности

	9
	Величина присоединенной мощности энергопринимающего оборудования (трансформаторов)

	Место установки трансформаторов
	Количество
	Напряжение, кВ
	Мощность трансформатора, кВА

	Рабочих
	Резервных
	Рабочее
	Высшее
	Рабочая
	В т.ч. на непроизводственное потребление
	Резервная

	10
	Список лиц, имеющих право ведения с Гарантирующим поставщиком переговоров, подписания документов по договору

	Должность/ФИО
	Телефон
	e-mail
	Право

	Под-писи
	переговоров

Для заключения договора энергоснабжения предоставляем следующие документы, заверенные подписью руководителя и печатью организации:
	11
	Наименование документа:
	Отметка о принятии

документов

	1
	Копия паспорта (1-3л)

	2
	Копия свидетельства о постановке на налоговый учет (ИНН)

	3
	Копия свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей / Лист записи Единого реестра индивидуальных предпринимателей (ОГРИП)

	4
	Выписка ЕГРИП – дата выдачи не позднее месяца на момент подачи заявки
(для индивидуальных предпринимателей)

	5
	Документы, подтверждающие право собственности  и/(или) иные законные права владения энергопринимающими устройствами и/или земельными участками

(в том числе выписка из реестра недвижимости)

	6
	Копия доверенности на право заключения договора с ООО «ЭСКК»

(для ФЛ – нотариально заверенная)

	7
	Технические условия на технологическое присоединение объекта

(пр. Октябрьский 53/2  1 этаж ЦОК ОАО «СКЭК»  тел. 8-800-500-9494)

	8
	Акт об осуществлении технологического присоединения объекта (Уведомление об обеспечении сетевой организацией, возможности присоединения к электрическим сетям) пр. Октябрьский 53/2  1 этаж ЦОК ОАО «СКЭК»  тел. 8-800-500-9494

	9
	Однолинейная проектная схема электроснабжения объекта с указанием длины, марки, сечения кабеля от точки раздела границ до места установки прибора учета

	10
	Разрешение Ростехнадзора  (согласно технических условий на технологическое присоединение объекта )

	11
	Разрешение на ввод в эксплуатацию объекта (Разрешение на строительство)

	12
	Копию акта допуска (приемки) в эксплуатацию прибора учета электрической энергии
(вызов техника ОАО «СКЭК» осуществляется по  тел. 68-18-85, 8-800-500-9494)

*Документы предоставляются управляющими организациями
[image: image1.jpg]
Внимание: ООО «ЭСКК» может запрашивать дополнительную информацию, имеющую существенное значение для заключения договора электроснабжения. Абонент обязуется предоставлять такую информацию.

Согласие на обработку персональных данных для Физических лиц

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю своё согласие ООО «ЭСКК» на обработку собственных персональных данных и их передачу третьим лицам с целью заключения и исполнения договора электроснабжения.
_______________________/______________________________________/
                                                                                          Подпись                                                            (ФИО)

                                      МП
Страница 1 из 4
Подпись заявителя             _______________ /_______________________/
                                                                 (подпись)           МП                      (ФИО)